





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	vzory


	






    
        Vzory

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						vzory
					
				
			

            
                V personalistice má termín "Vzor" zásadní význam jako standardizovaný model pro správu zaměstnanců, poskytující směrnice a hodnoty pro optimální personální řízení. Slouží jako model pro zaměstnance, pomáhá dosáhnout efektivity a konzistence, a jeho pravidelná aktualizace zajišťuje jeho relevanci v rámci dynamického firemního prostředí.


            

            
                Inzerujte s námi a získejte více kandidátů
            

        
    


    
        


    
        
            [image: Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor]
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            [image: Příslib zaměstnání pro různé příležitosti + vzory]
        

        Příslib zaměstnání pro různé příležitosti + vzory


            Přislíbit zaměstnání kandidátovi, který úspěšně prošel výběrovým řízením, vězni pro podmíněné propuštění nebo úřadu práce pro proplacení rekvalifikace? Na všechny varianty pro vás máme vzor zdarma. Ukážeme vám, jaké právní důsledky s sebou příslib…
    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


            Teamio je inovativní aplikace pro sledování uchazečů (ATS) navržená pro zefektivnění a digitalizaci náborových procesů v 21. století. S jasnou misí "Dělejte nábory skvěle", Teamio nabízí řešení na míru pro organizace všech velikostí a zdůrazňuje…
    

    
        
            [image: Jak řešit odpovědnost zaměstnance za škodu]
        

        Jak řešit odpovědnost zaměstnance za škodu


            Podíváme se na odpovědnost zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli při výkonu povolání. Dozvíte se, v jakých případech můžete po zaměstnanci chtít uhradit celou částku, a kdy je odpovědnost zaměstnance za škodu ve výši 4,5 násobku mzdy.…
    

    
        
            [image: Kdy je výpověď neplatná, jak chybám předejít]
        

        Kdy je výpověď neplatná, jak chybám předejít


            Neplatné rozvázání pracovního poměru může vzniknout na straně zaměstnavatele i na straně zaměstnance. Ukážeme vám nejčastější chyby na obou stranách a jejich právní důsledky.
    

    
        
            [image: Co personalista musí znát o náhradě škody + vzor]
        

        Co personalista musí znát o náhradě škody + vzor


            Probereme vše o náhradě škody, jaký postup při vzniku škody by měl zaměstnavatel zvolit, kdy je nutné zahrnout i odborovou organizaci. Dozvíte se, kdy se uplatní náhrada škody za poškození věci nebo za poškození dobré pověsti zaměstnavatele. Jaké…
    

    
        
            [image: Jak správně připravit výtku + vzor a tipy, jak předat]
        

        Jak správně připravit výtku + vzor a tipy, jak předat


            Vysvětlíme si, kdy připravujete výzvu k odstranění neuspokojivých pracovních výsledků podle § 52 písmeno f) zákoníku práce, a kdy naopak upozornění na porušení povinností podle § 52 písmeno g) zákoníku práce. Písemná výtka zaměstnanci vzorová je pro…
    

    
        
            [image: Poznejte limity pro sledování zaměstnanců]
        

        Poznejte limity pro sledování zaměstnanců


            Probereme všechny možnosti sledování a monitoringu zaměstnanců. Detailně se zaměříme na sledování zaměstnanců kamerou, seznámíme vás s příslušnou legislativou, přidáme i vzor vnitřní směrnice souhlasu zaměstnance s kamerami na pracovišti. Pro…
    

    
        
            [image: Jak napsat životopis - online vzor]
        

        Jak napsat životopis - online vzor


            Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co…
    

    
        
            [image: Předávací protokol pro zaměstnance + VZOR]
        

        Předávací protokol pro zaměstnance + VZOR


            Je předávací protokol opravdu vždy potřeba? Víte, pro jaké předměty jej můžete použít? Povíme si vše, co o předávacím protokolu potřebujete vědět a připojíme i vzor v editovatelné podobě ke stažení zdarma.
    

    
        
            [image: Přehledně: jak nastavit vhodné pracovní podmínky]
        

        Přehledně: jak nastavit vhodné pracovní podmínky


            Zaměstnavatel je povinen vytvářet pracovní podmínky umožňující bezpečný výkon práce, tedy vhodné pracovní podmínky. Podíváme se na specifické skupiny zaměstnanců, které mají pracovní podmínky upravené. Řekneme si, co jsou nevhodné pracovní podmínky,…
    

    
        
            [image: Jak napsat inzerát práce, který zaujme + VZOR]
        

        Jak napsat inzerát práce, který zaujme + VZOR


            Na základě interní analýzy potřeb jste zjistili, že potřebujete najít nového kolegu či kolegyni. Od manažera máte základní popis a očekávání. Na vás je napsat pracovní inzerát. Ukážeme si, jak napsat pracovní inzerát - vzor, obsahující správnou…
    

    
        
            [image: Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA]
        

        Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA


            Hmotná odpovědnost zaměstnance je citlivým tématem. Existují dvě odpovědnosti zaměstnance, schodek a ztráta svěřených věcí. Na oba případy se podíváme a ke každému připojíme vzor dohody, která by měla být podepsána, aby bylo možné schodek nebo…
    

    
        
            [image: Velký přehled o ukončení pracovního poměru]
        

        Velký přehled o ukončení pracovního poměru


            Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali…
    

    
        
            [image: Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá]
        

        Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá


            V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
    

    
        
            [image: Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma]
        

        Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma


            Potřebujete v práci ukončit svůj pracovní poměr? Máte několik možností, které vám představíme, a připravili jsme pro vás i vzor výpovědi pracovní smlouvy. Pojďme se společně podívat na to, jak vypadá vzor výpovědi ze strany zaměstnance a co byste…
    

    
        
            [image: Vše o ukončení dohody o provedení práce]
        

        Vše o ukončení dohody o provedení práce


            Jakékoliv ukončení pracovní poměru není snadné, proto jsme pro vás připravili detailní vysvětlení kdy a jakým způsobem můžete ukončit svou dohodu o provedení práce. Až si vyberete způsob ukončení dohody o provedení práce, budete mít k dispozici vzor…
    

    
        
            [image: Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti]
        

        Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti


            Uzavřeli jste se zaměstnavatelem dohodu, kterou chcete ukončit? Povíme si vše o ukončení dohody o pracovní činnosti. Kdy můžete podat výpověď z dohody o pracovní činnosti, kdy můžete zaměstnavatele požádat o podepsání dohody o ukončení dohody o…
    




        

    

    
        
            Pro personalisty:

V personalistice, pojmem "Vzor" se obvykle rozumí standardizovaný nebo ideální model, který slouží jako referenční bod pro různé aspekty personálního řízení v organizaci. Tento termín má značný význam pro správu zaměstnanců a řízení lidských zdrojů ve firmách a organizacích, a to z několika důležitých důvodů. 



V první řadě, Vzor v personalistice znamená ukazatel toho, co organizace považuje za optimální praxi v oblasti personálního managementu. Jedná se o soubor standardů, postupů a hodnot, které by měly být v organizaci dodržovány, aby byl dosažen požadovaný výkon a výsledky. Vzor tak slouží jako jasný rámec, který zaměstnancům a manažerům poskytuje směrnice pro správné chování a rozhodování v oblasti lidských zdrojů. 



Dalším způsobem, jak Vzor může sloužit jako model pro zaměstnance, je vytvoření kultury a prostředí, kde se očekává dodržování těchto standardů a postupů. Zaměstnanci mají možnost se orientovat na tento Vzor a inspirovat se jím při svých rozhodnutích a akcích. To vytváří jednotnost v chování a pomáhá dosáhnout jednotných výsledků. 



Použití Vzoru ve firmě má význam i z hlediska dosažení efektivity a konzistence. Standardizované postupy a hodnoty snižují riziko chyb a nesrovnalostí v řízení lidských zdrojů. Tím pádem firma může lépe plánovat, jak spravovat své zaměstnance, reagovat na různé situace a dosahovat strategických cílů. 



Aby firma zajistila správné použití Vzoru a jeho dodržování, je nezbytné vytvořit komunikační strategii a školení pro zaměstnance. Důležité je, aby každý v organizaci byl obeznámen s Vzorem, jeho významem a aplikací. Kromě toho je třeba zřídit mechanismy kontroly a feedbacku, které umožní monitorovat dodržování Vzoru a případně provádět korekce, když je to nezbytné. 



Proces aktualizace a revize Vzoru v personalistice je také klíčovým aspektem. Personální praxe a trendy se mohou měnit, a proto je důležité, aby Vzor byl pravidelně aktualizován, aby zohledňoval aktuální potřeby a požadavky organizace. To může zahrnovat revizi postupů, aktualizaci hodnot nebo úpravu standardů, aby byl Vzor stále relevantní a efektivní. 



Celkově vzato, Vzor v personalistice je nástrojem, který pomáhá organizacím dosahovat efektivity a konzistence v řízení lidských zdrojů. Slouží jako model pro zaměstnance a zajišťuje, že organizace dodržuje stanovené standardy a postupy. Pravidelná aktualizace a revize Vzoru jsou klíčovými kroky pro udržení jeho relevance a účinnosti v rámci rychle se měnícího firemního prostředí.





Pro zaměstnance:

Termín "Vzor" má v kontextu zaměstnanců a personalistiky několik klíčových aspektů, které ovlivňují jejich práci a přínos pro firmu. Jedním z nejdůležitějších faktorů je to, co Vzor znamená pro samotné zaměstnance. 



Pro zaměstnance představuje Vzor jakýsi referenční rámec pro jejich pracovní chování a rozhodování. Vzor může obsahovat standardy týkající se etiky, komunikace, pracovního výkonu, profesionálního rozvoje a dalších aspektů práce. Je to jakýsi průvodce tím, jak se v organizaci očekává, že se zaměstnanci budou chovat a pracovat.



Zaměstnanci mohou Vzor využít jako směrnici pro svou práci a rozhodování. Například mohou se na něj odkazovat při řešení etických dilemat, zlepšování svého profesionálního vývoje a naplňování stanovených cílů. Vzor tak slouží jako jakýsi model, který jim pomáhá dosahovat lepších pracovních výsledků. 



Standardizovaný Vzor má zásadní vliv na efektivitu a kvalitu pracovního procesu ve firmě. Když zaměstnanci dodržují stanovené postupy a hodnoty, snižuje se riziko chyb a nesrovnalostí. To zase vede ke zvýšené efektivitě a kvalitě práce, což může pozitivně ovlivnit výsledky firmy. 



Konzistence a standardizace využívání Vzoru mají klíčový význam pro firma. Když je Vzor aplikován konzistentně ve všech částech organizace, vytváří se jednotná kultura a pracovní prostředí. Zaměstnanci pak vědí, čeho mohou očekávat od svých kolegů a nadřízených, což napomáhá dosažení harmonie a produktivity. 



Vzor také může pomoci při řízení a dokumentaci personálních změn, jako jsou nábory, výběrová řízení, hodnocení výkonu a odměňování. Stanovené postupy a standardy mohou sloužit jako jasný rámec pro tyto procesy, což zvyšuje transparentnost a spravedlnost v organizaci. 



Celkově lze říci, že Vzor v personalistice má pro zaměstnance význam jako směrnice a model pro jejich práci. Pomáhá dosahovat efektivity, kvality a konzistence v pracovním procesu ve firmě a zajišťuje správné vedení a dokumentaci personálních změn.





Pro firmy:

Vzor ve firmě hraje zásadní roli, neboť představuje standardizovaný postup či model, kterým se řídí personální operace a procesy. Tento koncept nese v sobě velký význam, a to z několika důvodů. Prvním z nich je snaha o dosažení jednotného a konzistentního přístupu k personálním záležitostem napříč organizací. Vzor je jakousi šablonou, která usnadňuje personálním oddělením, manažerům a zaměstnancům dodržovat stanovené postupy a pravidla. 



Rozdíl mezi standardním postupem a Vzorem v personalistice spočívá především v jeho systematickém a celkovém přístupu. Zatímco standardní postup může být často nedostatečně definován a otevřen různým interpretacím, Vzor je pevně stanovený a ověřený model, kterým se má firma řídit. Tím se minimalizují možnosti chyb a nedorozumění v rámci personálního řízení. 



Vzor také nese význam pro zachování jednotného postupu v rámci personálních operací. Pokud firma dodržuje Vzor, může lépe zajistit konzistenci ve všech svých HR procesech. To je zvláště důležité v organizacích s více pobočkami, odděleními nebo globální působností, kde je nutné zajistit konzistenci a jednotnost ve všech činnostech spojených s personalistikou. 



Aktuálnost a relevanci Vzoru je důležité udržovat, neboť se pracovní prostředí a legislativa neustále mění. Firma by měla pravidelně revidovat své personální procesy a Vzory a přizpůsobit je aktuálním potřebám a předpisům. To lze zajistit prostřednictvím pravidelných auditů a aktualizací, a také zapojením odborníků na personální řízení do procesu tvorby a údržby Vzorů. 



Implementace Vzoru do personálních procesů přináší několik přínosů, ale také výzev. Mezi přínosy patří zvýšená efektivita a konzistence v personálním řízení, snížení rizika chyb a nesrovnalostí, a lepší schopnost organizace reagovat na změny v prostředí. Na druhou stranu může implementace Vzoru vyžadovat investici do školení zaměstnanců, změny existujících postupů a někdy také změnu firemní kultury. Je tedy nutné pečlivě zvážit, zda jsou tyto výzvy vyváženy přínosy, které implementace Vzoru přináší. 



Celkově lze říci, že Vzor má ve firmě významnou roli v personálním řízení. Slouží jako klíčový nástroj pro dosažení jednotnosti, konzistence a efektivity ve všech personálních operacích. Aby však byl Vzor úspěšný, je důležité udržovat jej aktuálním a relevantním a pečlivě zvažovat výzvy spojené s jeho implementací.





Význam:

Vzor v personalistice je klíčovým nástrojem v oblasti řízení lidských zdrojů, který má za úkol definovat ideální charakteristiky a dovednosti, které by měl mít ideální zaměstnanec firmy. Jeho účelem je poskytnout firmě jasný a konzistentní rámec pro výběr, hodnocení a rozvoj zaměstnanců, což v konečném důsledku přispívá k dosažení strategických cílů organizace. 



Pro vytvoření nebo výběr vhodného Vzoru v personalistice je třeba zvážit několik klíčových kritérií. Prvním z nich je zaměření na specifické pozice a role v rámci firmy. Vzor by měl reflektovat požadavky a charakteristiky pro každou pozici zvlášť, aby bylo možné zabezpečit co nejlepší shodu mezi požadavky pracovního místa a dovednostmi a zkušenostmi zaměstnanců. 



Dalším důležitým kritériem je začlenění kompetencí a dovedností, které jsou relevantní pro konkrétní odvětví nebo obor, ve kterém firma působí. Vzor by měl být navržen tak, aby odpovídal specifickým potřebám a očekáváním daného trhu. 



Kromě toho je třeba zvážit i dlouhodobou perspektivu a strategické cíle firmy. Vzor by měl být v souladu s dlouhodobou strategií organizace a měl by podporovat rozvoj a růst zaměstnanců tak, aby byli schopni přispět k dosažení těchto cílů. 



Vzor v personalistice může efektivně pomoci firmě zefektivnit procesy náboru a výběru zaměstnanců tím, že poskytne jasný rámec pro hodnocení kandidátů. To umožňuje personalistům a manažerům snáze identifikovat ty kandidáty, kteří nejlépe odpovídají požadavkům dané pozice a firmy jako celku. Tím se snižuje riziko nesprávného výběru a zároveň se zvyšuje pravděpodobnost úspěchu nových zaměstnanců. 



Firma může dále podporovat učení a školení zaměstnanců prostřednictvím Vzoru tím, že identifikuje oblasti, ve kterých jsou zaměstnanci slabí, a poskytuje jim příležitosti k rozvoji těchto dovedností. Vzor tak může sloužit jako výchozí bod pro plánování školení a rozvoje zaměstnanců, což může zvýšit jejich produktivitu a přínos pro firmu. 



Celkově lze říci, že Vzor v personalistice je klíčovým nástrojem pro správu lidských zdrojů, který pomáhá firmám identifikovat, vybrat a rozvíjet zaměstnance, kteří nejlépe odpovídají potřebám a cílům organizace. Jeho správné vytvoření a použití může mít značný vliv na úspěch a konkurenceschopnost firmy na trhu.





Zajímavosti:

Termín "Vzor" má v kontextu personalistiky a lidských zdrojů několik významů. Jedná se o koncept, který slouží k definování ideálních charakteristik, dovedností a vlastností, které by měl mít zaměstnanec nebo kandidát na pracovní pozici v dané firmě. Vzor může být také považován za modelový vzor chování a kompetencí, který má sloužit jako referenční bod pro hodnocení zaměstnanců a kandidátů. 



V praxi má Vzor v personalistice několik užitečných využití. Prvním z nich je výběr zaměstnanců. Pomáhá personalistům a manažerům identifikovat ty kandidáty, kteří nejlépe odpovídají požadavkům dané pracovní pozice a kultuře firmy. Dále slouží jako nástroj pro hodnocení stávajících zaměstnanců a jejich rozvoj. 



Vzor umožňuje identifikovat silné stránky a oblasti, ve kterých je třeba se zlepšit, což má za následek zvýšení produktivity a přínosu zaměstnanců. Nicméně, použití Vzoru ve firmě může být spojeno s několika častými chybami. Jednou z nich je nedostatečná aktualizace Vzoru, což může vést k nesouladu mezi požadavky pracovních pozic a reálnými potřebami firmy. Další chybou může být rigidita v přístupu k Vzoru, kdy je brán jako jediný platný standard, což může bránit flexibilitě a inovaci. 



Vzor může významně přispět k dodržování interních pravidel a postupů ve firmě. Pokud je Vzor vytvořen v souladu s cíli a hodnotami firmy, může sloužit jako vodítko pro zaměstnance, jak se chovat a jednat v souladu s firmovou kulturou. To může pomoci udržovat konzistenci v chování zaměstnanců a snižovat riziko porušení interních pravidel. V rámci zajištění kvality personálního řízení má Vzor klíčový význam. Pomáhá firmě zajistit, že vybírá a rozvíjí zaměstnance, kteří nejen splňují požadavky pracovních pozic, ale také přispívají k dosažení strategických cílů organizace. 



Vzor poskytuje konzistentní a objektivní kritéria pro hodnocení a výběr zaměstnanců. Vliv Vzoru na zlepšení komunikace a spolupráce mezi zaměstnanci je rovněž značný. Když mají zaměstnanci jasnou představu o tom, co se od nich očekává a jaké jsou standardy v rámci firmy, je pravděpodobnější, že budou lépe spolupracovat a komunikovat mezi sebou. Vzor tak může přispět ke vzniku harmonického pracovního prostředí. 



Celkově lze říci, že Vzor v personalistice je klíčovým nástrojem, který pomáhá firmám lépe spravovat své lidské zdroje a dosahovat svých cílů a strategií. Správně vytvořený a používaný Vzor může přinést mnoho výhod, ať už jde o efektivnější výběr zaměstnanců, dodržování interních pravidel nebo zlepšení komunikace mezi zaměstnanci. Je proto důležité věnovat tomuto nástroji dostatečnou pozornost a aktualizovat ho podle potřeb a změn v organizaci.


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Praha
	Děčín
	Prachatice
	Náchod
	Nymburk
	Jihlava
	Sokolov
	Krnov
	Brno
	Zlín




    Top lokality brigády

    	Sokolov
	Rudná, okres Praha-západ
	Zruč nad Sázavou
	Karlovy Vary
	Uherský Brod
	Hranice, okres Přerov
	Říčany, okres Praha-východ
	Ústí nad Labem
	Šternberk
	Most




    Top profese

    	Grafik / Grafička
	Zámečník / Zámečnice
	Autolakýrník / Autolakýrnice
	Event manager
	Pekař / Pekařka
	Nákupčí
	Polygrafický inženýr / inženýrka
	Servisní technik / technička
	Pojišťovací poradce / poradkyně
	Chůva dětí




    Top společnosti

    	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	kandidát
	fotka
	výpověď dohodou
	JenPráce.cz
	dohoda o ukončení pracovního poměru
	hodiny
	příplatky
	vedoucí
	prostředí
	kvalifikace





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodejní asistentka - CALZEDONIA, BRNO OLYMPIA
	Kontrolor kvality s ubytováním
	Skladový Manipulant - Havlíčkův Brod
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Nový Bor
	Skladník
	Montážní dělník
	Asistent/ka služeb zákazníkům
	Řidič nákladních vozidel, autojeřábník
	Pomocná síla v kuchyni/úklid - Schaeffler Svitavy (brigáda)
	Skladník - náborový příspěvek 24 000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Do našeho týmu přijmeme Lékaře/ku L1 na Interní oddělení
	Elektrikář/-ka - ranní směna/Náborový příspěvek 50.000,-Kč
	Vedoucí prodejny T-Mobile v Mladé Boleslavi
	Obsluha čerpací stanice KM -PRONA Býšť a Opatovice nad Labem
	Řidič nákladního automobilu s hydraulickou rukou
	KFC Plzeň Plaza hledá kuchaře (od 116,-/hod)
	Autolakýrník/ce (A7598)
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej nejlepší karlovarské dobroty!
	Řidič/řidička stavebních hmot
	Řidič vozidla zdravotnické záchranné služby- polygon Sokolov




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič RETRAKU – mzda až 160 Kč/hod. čistého
	Perioperační sestra/instrumentářka - plastická chirurgie
	Řidič/ka B s možností rekvalifikace na C (46.400)
	Specialista péče o klienty (25 000 Kč+) - Zlín
	Nové pozice do výroby - přímo do kmene společnosti
	Vzorkař/vzorkařka - Oddělení vzorkování
	Specialista dotací
	Přijímací Technik Autoservisu / Pojistné události
	Operátor výroby - Pavlov, pouze ranní směna!
	Administrativní pracovník | Praha 6




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















